
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

có 

bo
n 

3
 

RESOLUCION Mo, 98.111, 001772 
Dr. Alberto Chiriboga Acosta 

INTENDENTE DE COMPAÑTAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testironíos de la 
escritura pública de coastitución de la compañía OSPINING Señs 
ctorgada ante el Notario Yigzgásico Primero del Distrito “etropolitano 
de Quíto el 16 de junio de 1993, con la solicitwl para su 
aprobación; 

QUE el Departacento Jurídico de Coapañfas, szediante Memorando 
Ros. 13732 de 13 de julio de 1998, hs enftido inforse favorable para 
la aprobación solicitada; 

SAO 

> 22 ejercicio de sus stribuciones conferidas vediante Renolución 
tos A24,97228 ús 17 de septienmbra de 1997; 

RESUELVE: 
A 

ARTICHO PRIEZAG.- APROBAR la constitución de la compañfa —OSPITING 
o Sh. con inatcilio en el Distrito “etropolítanao de Quito, en laz 
S térmicos constentes ex la relerida +scritera; Y, dispoder que ma 

extracto de la escritura se publique, per una vez en uno de los 
periódicas de m«uaror circulación 22 al Maerrito “etrosolitano de. 
(ui ta, 

ATICO: DBA, DTIPONERS e) Que el Fotario Vigésico rimero 

dolo Matríto Mistropolitero de Quito: rose nota 31 aaraen le la 

watriz da la escritura que se aprueba, del conteníico de la prosenteo 
Resolución; v) (ue el  Yegistrador Mercantil del  Plietrito 
Metrapolitana de tito: íárscriba ls referida escritura y esta 
Pasolución; y, 2) Ou dichos funcionarios sienten razón de ess 

pa santariones. 

CAPMUNIQUESZ,.* DADA y firmada en el Distrito “etropolitano de 
CULTO. 15 JUL, 1998 

4 : e Con esta fecha queda inscrita la pre, : 
sente Resolución brjo el "he 
del Registro Mercantil tomo4. se dá ar Po, : Dr. Alberto Chiriboga Acosta 7% Cumplimiento a lo dis. 

- 

Puesto en la misma de conformidad 
vna 

Alo establecido eh el Decreto 733 
del 2; 5 1975, publicado 

ALO 

        

  

 


